N Codice

Descrizione opera

ClG

cup

Fase opera pubblica

Data
progetto

Importo progetto

Importo di
contratto

INDICATORE DI
REALIZZAZIONE:
avanzamento
contabile (SAL)

Data consegna
lavori

Data ultimazione
lavori

1 ADD 14 A

ATTIVITA' DI RIABILITAZIONE IDRAULICA NON INVASIVA
DI TUBAZIONI ADDUTTRICI ESISTENTI IN CEMENTO
AMIANTO CON TUBOLARE SINTETICO E RINFORZO IN
KEVLAR - 4° STRALCIO: TRATTO IN LOCALITA'
CIMAVILLA DI CODOGNE'

2 ADD 16 A

838431184F

D93E20000070005

OPERA CONCLUSA

02/03/2020

420.000,00 €

362.825,81 €

362.192,01 €

27/07/2021

18/01/2022

ATTIVITA' DI RIABILITAZIONE IDRAULICA NON INVASIVA
DI TUBAZIONI ADDUTTRICI ESISTENTI IN CEMENTO
AMIANTO CON TUBOLARE SINTETICO E RINFORZO IN
KEVLAR - 6° STRALCIO: TRATTI IN COMUNE DI SAN
FIOR E CODOGNE'

8994708BD8

D87H21008140005

OPERA CONCLUSA

10/09/2021

300.000,00 €

254.679,93 €

253.042,69 €

15/12/2021

10/02/2022

3 OBS05A

SOSTITUZIONE CONDOTTE AMMALORATE RETE IDRICA
DI DISTRIBUZIONE NELLA ZONA NORD DEL
TERRITORIO DI PIAVE SERVIZI S.R.L. COMUNI DI
CAPPELLA MAGGIORE, CHIARANO, COLLE UMBERTO,
CONEGLIANO, SAN FIOR, SANTA LUCIA DI PIAVE,
SUSEGANA

8194393306

D86H19000080005

OPERA CONCLUSA

25/06/2019

990.000,00 €

695.944,08 €

799.674,81 €

10/09/2020

13/05/2022

4 0oDz 20D

ADEGUAMENTO IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI FRATTA
DI ODERZO

7930108424

D58H16000050005

OPERA CONCLUSA

03/04/2019

2.000.000,00 €

1.689.582,03 €

1.711.401,51 €

29/11/2019

30/05/2022

5 VIT15A

REALIZZAZIONE NUOVA CONDOTTA IDRICA A SERVIZIO
DELLA LOCALITA' DI PIADERA NEI COMUNI DI VITTORIO
VENETO E FREGONA - 2° STRALCIO - *VIA
PIADERA*NUOVA CONDOTTA IDRICA

87107019DB

D31B21000280005

OPERA CONCLUSA

01/02/2021

125.000,00 €

100.366,69 €

98.901,25 €

29/09/2021

24/06/2022

6 CON20F

SOSTITUZIONE RETE DI FOGNATURA MISTA NELLE VIE
CADORNA, DIAZ E BRIGATA MARCHE NEL COMUNE DI
CONEGLIANO - PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

8615009254

D26H19000130005

OPERA CONCLUSA

15/04/2019

250.000,00 €

160.746,90 €

159.951,09 €

18/10/2021

15/07/2022

7 SPF 14 A

REALIZZAZIONE NUOVA CONDOTTA IDRICA IN VIA
|MANZANA IN COMUNE DI SAN PIETRO DI FELETTO

90865255A3

D91B21004830005

OPERA CONCLUSA

26/10/2021

140.000,00 €

91.660,00 €

64.780,85 €

23/05/2022

08/10/2022

8 CSS05A

LAVORI DI PROLUNGAMENTO CONDOTTA
DISTRIBUTRICE DN 150 GS VIALE TRENTO-TRIESTE IN
COMUNE DI CASALE SUL SILE

9 FOG 02 F

8834600E8A

D81B21002070005

OPERA CONCLUSA

01/02/2021

185.700,00 €

168.589,13 €

146.807,78 €

18/01/2022

14/10/2022

ACCORDO QUADRO PER | LAVORI DI RIPARAZIONE E
COSTRUZIONE ALLACCIAMENTI E TRATTI DI RETE
FOGNARIA NEL TERRITORIO DI COMPETENZA DI PIAVE
SERVIZIS.P.A.

8513311E78

D88E20001290005

OPERA CONCLUSA

29/10/2020

180.000,00 €

148.907,00 €

147.290,13 €

10/02/2021

23/12/2022

10 | COD 14 A

SOSTITUZIONE CONDOTTE AMMALORATE RETE IDRICA
DI DISTRIBUZIONE IN VIA GIULIO CESARE NEL COMUNE
DI CODOGNE'

9018130C4A

D91B21003990005

OPERA CONCLUSA

25/08/2021

145.000,00 €

127.522,24 €

116.099,37 €

24/01/2022

27/12/12022

AGGIORNATO A TUTTO IL 31/12/2022




